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NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENU BANKO

ISRASAS

2016-03-17 18:06:42

1. Nekilnojamojo turto registre jregistruotas turtas:

Registro Nr.:
Registro tipas:
Sudarymo data:
Adresas:

Registro tvarkytojas:

Zemés sklypas su statiniais

1999-12-20

Traky r. sav., Onuskio sen., Gudzioniu k., Gudzioniy g. 18
Valstybés imonés Registry centro Vilniaus filialas

2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1.
Unikalus daikto numeris:
Zemés sklypo kadastro numeris ir
kadastro vietovés pavadinimas:
Daikto pagrindiné naudojimo paskirtis:
Zemes sklypo plotas:
Zemés tikio naudmeny plotas viso:
1§ jo: ariamos Zemés plotas:
1§ jo: sodu plotas:
1§ jo: pievy ir natiiraliy ganykly plotas:
Misko Zemés plotas:
UZstatyta teritorija:
Zemeés ikio naudmeny nagumo balas:

Matavimy tipas:

Indeksuota zemés sklypo verté:
Indeksuota zemes sklypo verté be
misko:

Indeksuota misko verté:
Indeksuota misko medyny verté:
Zemés sklypo verté:

Zemés sklypas

Alesiskes k.v.
Zemés iikio
2.7800 ha
1.6800 ha
1.3800 ha
0.1000 ha
0.2000 ha
0.9000 ha
0.2000 ha
26.2

Zemés sklypas suformuotas atliekant preliminarius

matavimus
2058 Eur

680 Eur

1378 Eur
1210 Eur
782 Eur

Sklypo verté be misko Zzemés ir medyny: 425 Eur

Misko Zemés ir medyny verte:

Misko medyny verté:

Vidutiné rinkos verté:

Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:
Kadastro duomeny nustatymo data:

2.2.
Unikalus daikto numeris:
Daikto pagrindiné naudojimo paskirtis:

357 Eur
252 Eur
3526 Eur
2006-07-31
1999-10-11

Pastatas - Gyvenamasis namas

Gyvenamoji (vieno buto pastatai)



PaZyméjimas plane:

Statybos pradzios metai:
Statybos pabaigos metai:
Rekonstravimo pradzios metai:
Rekonstravimo pabaigos metai:
Baigtumo procentas:

Sildymas:

Vandentiekis:

Nuoteky Salinimas:

Dujos:

Sienos:

Stogo danga:

Auksty skaicius:

Bendras plotas:

Naudingas plotas:
Gyvenamasis plotas:

Tris:

Uzstatytas plotas:

Kambariy skaicius:
Koordinat¢ X:

Koordinaté Y:

Vidutiné rinkos verté:
Vidutinés rinkos vertés nustatymo
biidas:

Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:

Kadastro duomeny nustatymo data:

2.3.
Unikalus daikto numeris:

Daikto pagrindiné naudojimo paskirtis:

Pazymejimas plane:
Statybos pradzios metai:
Statybos pabaigos metai:
Baigtumo procentas:
Sildymas:

Vandentiekis:

Nuoteky Salinimas:
Sienos:

Auksty skaicius:

Tiris:

Uzstatytas plotas:
Vidutiné rinkos verté:
Vidutingés rinkos vertés nustatymo
biidas:

Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:

Kadastro duomeny nustatymo data:

1Alm

1920

1920

1985

1985

100 %
Krosninis $ildymas
Néra

Neéra

Néra
Rastai
Asbestcementis
1

44.25 kv. m
4425 kv. m
27.88 kv. m
125 kub. m
52.00 kv. m
1
6045688.99
532216.95
4275 Eur

Masinis vertinimas

2006-12-18
2006-07-13

Pastatas - Ukio pastatas

Pagalbinio tikio
2I1m

1920

1985

100 %
Néra

Neéra

Néra

Rastai

1

153 kub. m
71.00 kv. m
627 Eur

Masinis vertinimas

2006-12-18
2006-07-13




3. Daikto priklausiniai i$ Kito registro: irasy néra

4. Nuosavybé:
4.1.
Savininkas:

Daiktas:

[registravimo pagrindas:
IraSas galioja:

Nuosavybes teise

zemés sklypas Nr. , aprasytas p. 2.1.
pastatas Nr. , apraSytas p. 2.2.
pastatas Nr. 4, apraSytas p. 2.3.
2007-01-11 Sutartis Nr.

Nuo 2007-01-22

5. Valstybés ir savivaldybiy Zemés patikéjimo teisé: iraSy néra

6. Kitos daiktinés teisés : jrasSy néra

7. Juridiniai faktai: jraSu néra

8. Zymos: jrady néra

9. Specialiosios Zemés ir miSko naudojimo salygos:

9.1.
Daiktas:
I[registravimo pagrindas:
Plotas:
Irasas galioja:

9.2.
Daiktas:
[registravimo pagrindas:
Plotas:
Irasas galioja:

9.3.

Daiktas:

Iregistravimo pagrindas:
Plotas:

Irasas galioja:

9.4.
Daiktas:
Iregistravimo pagrindas:
Plotas:
Irasas galioja:

XXXV. Krastovaizdzio draustiniai

zemés sklypas Nr. , aprasytas p. 2.1.

1999-11-10 Apskrities virSininko sprendimas Nr. 79-7192
2.78 ha

Nuo 1999-12-20

XXXIV. Nacionaliniai ir regioniniai parkai

zemés sklypas Nr. , aprasytas p. 2.1.

1999-11-10 Apskrities vir§ininko sprendimas Nr. 79-7192
2.78 ha

Nuo 1999-12-20

XXIX. PavirSinio vandens telkiniy apsaugos zonos ir
pakrantés apsaugos juostos

zemés sklypas Nr. , aprasytas p. 2.1.

1999-11-10 Apskrities virSininko sprendimas Nr. 79-7192
2.78 ha

Nuo 1999-12-20

XXVI. Misko naudojimo apribojimai

zemés sklypas Nr. , aprasytas p. 2.1.

1999-11-10 Apskrities virSininko sprendimas Nr. 79-7192
0.90 ha

Nuo 1999-12-20



9.5 XIV. Gamybiniy ir komunaliniy objekty sanitarinés apsaugos
" ir tarSos poveikio zonos

Daiktas: zemes sklypas Nr. , aprasytas p. 2.1.

[registravimo pagrindas: 1999-11-10 Apskrities vir§ininko sprendimas Nr. 79-7192
Plotas: 2.78 ha

[rasas galioja: Nuo 1999-12-20

10. Daikto registravimas ir kadastro Zymos: jrasy néra

11. Registro pastabos ir nuorodos:
Adresas jrasytas pagal 2011-12-20 Adresy registro duomenis.

12. Kita informacija:
Archyvinés bylos Nr.:

13. Informacija apie duomeny sandoriui tikslinima: jrasy néra

2016-03-17 18:06:42

Dokumenta atspausdino



